第３号様式（第９条関係）

尾張旭市住宅用火災警報器普及協力事業所登録内容変更届

年  月  日

尾張旭市消防長 殿

住所

氏名

（法人の場合は、名称及び代表者氏名）

登録内容を変更したいので、尾張旭市住宅用火災警報器普及協力事業実施要綱第

９条の規定により、下記のとおり届け出ます。

なお、同第５条の登録要件を全て満たしていることに相違ありません。

記

フ リ ガ ナ

事 業 所 名

所 在 地
〒

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

電 子 メ ー ル ア ド レ ス

協

力

区

分

販 売   □可  ・  □否

リ ー ス   □可  ・  □否

訪 問 取 付   □可  ・  □否

共 同 購 入   □可  ・  □否

事業所において、実施

可能な啓発活動を選択

してください。
※実施可能なものに〇をつけ

てください。

 リーフレット等の備付  ポスター等の掲出

 庁内放送  映像放映

 折り込みチラシ等へのメッセージの掲載

 事業所が独自に実施するもの（内容を記載してください）

備 考

 １ 全ての項目について、変更後の内容を記載してください。
２ 太枠内の項目を公表します。ただし、備考欄の記載事項は、公表することが

適当であると認める内容を公表します。

 ３ 協力区分の対応に応じた特典等がある場合は、備考欄に記載してください。

   なお、景品表示法等関連法令の遵守をお願いします。